千葉市公告第３６５号

決定業者等について次のとおり公告します。

令和３年６月１日

                             千葉市長 神 谷 俊 一

１ 随意契約に係る調達案件

電気供給契約（千葉市立都賀小学校他３７件）

２ 契約に関する事務を担当する局部課の名称及び所在地

千葉市 教育委員会 教育総務部 総務課 学校財務支援班

千葉市中央区千葉港１番１号

３ 随意契約の相手方を決定した日

令和３年３月３１日

４ 随意契約の相手方の氏名及び住所

ＴＮクロス株式会社

東京都千代田区大手町１－５－１

５ 随意契約に係る契約金額

１７．６円／ｋＷｈ（単価契約）

６ 契約の相手方を決定した手続

随意契約

７ 随意契約による理由

地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政令第３７２号）

第１１条第１項第２号